КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 мая 2016 года                                        № 3                                             х.Железный

О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 августа 2014 года № 3, протокол № 60 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» в целях обеспечения прав, законных интересов и социальной защищенности муниципальных служащих, повышения ответственности, эффективности и результативности профессиональной и служебной деятельности муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, решил:
1.Внести изменения в решение Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 августа 2014 года № 3, протокол № 60 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение № 4 в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Железного сельского поселения Усть-Лабинского района на соответствующий год на обеспечение деятельности администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района.
3.Администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее решение.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника финансового отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Н.А.Походняк.
5.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
И.о.главы

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
Е.С.Абакумова

Приложение
к решению Совета Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района
от 26 мая 2016 года № 3
протокол № 26
Приложение № 4
к решению Совета Железного сельского

поселения Усть-Лабинского района
от 07 августа 2014 года № 3
протокол № 60
Размеры

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер

месячного

денежного вознаграждения (рублей

в месяц)
	Размер

месячного

должностного
оклада (рублей

в месяц)

	1
	Глава Железного сельского поселения Усть-Лабинского района
	5970,00
	-

	2
	Начальник финансового отдела
	-
	4870,00

	3
	Специалист 2 категории
	-
	3457,00

	4
	Специалист 1 категории
	-
	3535,00

Начальник финансового отдела

администрации Железного
сельского поселения

Усть-Лабинского района
Н.А.Походняк